



ПРАВИТЕЛЬСТВО
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.02.2019

№ 70

г. Благовещенск

О внесении изменений в
постановление Правительства
Амурской области от
28.04.2010 № 211а

В целях приведения в соответствие законодательству нормативных правовых актов Амурской области Правительство Амурской области **п о с т а н о в л я е т:**

Внести в постановление Правительства Амурской области от 28.04.2010 № 211а «Об утверждении перечня рыбопромысловых участков Амурской области» (в редакции постановления Правительства Амурской области от 30.05.2017 № 260) следующие изменения:

- 1) в наименовании постановления слово «рыбопромысловых» заменить словом «рыболовных»;
- 2) в пункте 1 постановления слово «рыбопромысловых» заменить словом «рыболовных»;
- 3) в пункте 2 постановления слова «А.В.Венглинского» заменить словами «А.В.Нестеренко»;
- 4) в наименовании приложения к постановлению слово «рыбопромысловых» заменить словом «рыболовных».

Губернатор Амурской области



В.А.Орлов